Requerimento  Nº 04/2011

				     O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer
seja enviado expediente a Sua Excelência  Senador da República Waldemir Moka,  no sentido
que seja feita propositura de emenda parlamentar no valor de R$ 150.000,00 (cento e
cinqüenta mil reais), visando o atendimento de implantação de  8KM de rede de água na
Colônia Conceição.

					JUSTIFICATIVA:

					Diversos pedidos já foram encaminhados a diferentes órgãos competentes neste sentido,
uma vez que até o momento não vislumbramos alguma resposta positiva que venha atender o
pleito, continuamos buscar meios que venha contemplar a presente reivindicação.

		                                       Sala das Sessões em 11 de abril  de 2011

		                                        VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PSB